
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       РЕШЕНИЕ

     от 15.04. 2016                                  с. Каптырево                                       №  44

    Об исполнении бюджета Каптыревского 
 сельсовета за  три месяца 2016  года

            Заслушав  информацию  администрации  об  исполнении  бюджета
Каптыревского  сельсовета  за  три  месяца  2016  года,  в  соответствии  с  Уставом
Каптыревского сельсовета, Каптыревский Сельский Совет депутатов 

РЕШИЛ:

1. Принять информацию об исполнении бюджета Каптыревского сельсовета за три
месяца  2016 года к сведению.

2. Настоящее Решение опубликовать в местной газете «Сельчанка».

          Председатель Каптыревского
          сельского Совета депутатов                                                  О.А.Шейбина

          Глава Каптыревского сельсовета                                           О.Н.Горлов


